ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФРУНЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2019                                                                                               № 8/43

Об избрании и назначении на должность главы Фрунзенского

сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области

Рассмотрев решение конкурсной комиссии по проведению конкурса

по отбору кандидатур на должность главы Фрунзенского сельского

поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской

области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 21 Устава Фрунзенского сельского поселения,

Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность главы Фрунзенского сельского поселения Среднеахтубинского

муниципального района Волгоградской области», утвержденного решением

сельской Думы Фрунзенского сельского поселения от 20.11.2019 г. № 5/26,

сельская Дума Фрунзенского сельского поселения Среднеахтубинского

муниципального района Волгоградской области р е ш и л а:

1. Утвердить результаты открытого голосования по избранию главы

Фрунзенского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального

района Волгоградской области (Протокол № 8 от 20.12.2019  прилагается).

2. Избрать на должность главы Фрунзенского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области

Кобликова Игоря Николаевича.

3. Назначить на должность главы Фрунзенского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области

Кобликова Игоря Николаевича с 24 декабря 2019.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

5. Настоящее решение подлежит опубликованию в бюллетене

Фрунзенского сельского поселения «Официальный Вестник» и размещению

на официальном сайте администрации Фрунзенского сельского поселения в

сети "Интернет".

И.о. главы Фрунзенского

сельского поселения                                                                     И.Н. Кобликов

Председатель сельской

Думы Фрунзенского

сельского поселения                                                                    В.С. Червенко